
T.C.Kimlik No Adı Soyadı Fakülte Program Burs Sınıf

108******** TUA****** ÇUB****** Fen-Edebiyat Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık %75 Burs 1.sınıf

662******** YAS****** ÇEL****** Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji %75 Burs 2.sınıf

319******** KAR****** KAZ****** Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji %75 Burs 2.sınıf

358******** EMİ****** KAR****** Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji %75 Burs 1.sınıf

346******** SUD****** ZEY****** Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji %75 Burs 1.sınıf

583******** NUR****** MUT****** Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji %75 Burs 1.sınıf

129******** SEN****** EMİ****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık %50 Burslu 1.sınıf

358******** EMİ****** KAR****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi Bölümü %75 Burs 1.sınıf

506******** KAA****** SAĞ****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme %50 Burslu 1.sınıf

130******** ERH****** USL****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme %75 Burs 1.sınıf

100******** NİL****** KAY****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme %50 Burslu 1.sınıf

446******** ANI****** ELK****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme %75 Burs 1.sınıf

222******** ÖME****** KOC****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme (İngilizce) %50 Burslu 1.sınıf

222******** ÖME****** KOC****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi %50 Burslu 1.sınıf

226******** FAT****** YIL****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Lojistik Yönetimi %50 Burslu 1.sınıf

130******** ERH****** USL****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Muhasebe ve Finans Yönetimi %75 Burs 1.sınıf

281******** AYŞ****** ERE****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi %50 Burslu 3.sınıf

281******** AYŞ****** ERE****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler (İngilizce) %50 Burslu 1.sınıf

358******** EMİ****** KAR****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü %75 Burs 1.sınıf

222******** ÖME****** KOC****** İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü %50 Burslu 1.sınıf

281******** AYŞ****** ERE****** İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık %50 Burslu 2.sınıf

106******** AZİ****** AYR****** İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık %75 Burs 1.sınıf

501******** FIR****** TAR****** Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı %50 Burslu 1.sınıf

731******** ŞİF****** AZB****** Meslek Yüksekokulu Anestezi %50 Burslu 1.sınıf

359******** ZEY****** DEM****** Meslek Yüksekokulu Anestezi %75 Burs 1.sınıf

151******** ALE****** BAB****** Meslek Yüksekokulu Anestezi %50 Burslu 1.sınıf

174******** MUS****** SOL****** Meslek Yüksekokulu Anestezi %50 Burslu 1.sınıf

359******** ZEY****** DEM****** Meslek Yüksekokulu Anestezi (II. Öğretim) %75 Burs 1.sınıf

174******** MUS****** SOL****** Meslek Yüksekokulu Anestezi (II. Öğretim) %50 Burslu 1.sınıf

311******** EDİ****** DUV****** Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık %50 Burslu 1.sınıf

100******** ABD****** ÖZÇ****** Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı %50 Burslu 1.sınıf

115******** MED****** KÜÇ****** Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret %75 Burs 1.sınıf

257******** BUK****** ÇAK****** Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi %75 Burs 1.sınıf

100******** ABD****** ÖZÇ****** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım %50 Burslu 1.sınıf

151******** ALE****** BAB****** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım %50 Burslu 1.sınıf

174******** MUS****** SOL****** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım %50 Burslu 1.sınıf

129******** BAS****** KÜP****** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım %75 Burs 1.sınıf

242******** İST****** KAY****** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım %75 Burs 1.sınıf

129******** BAS****** KÜP****** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (II. Öğretim) %75 Burs 1.sınıf

359******** ZEY****** DEM****** Meslek Yüksekokulu İnsan Kaynakları Yönetimi %75 Burs 1.sınıf

140******** MUS****** BOS****** Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi %75 Burs 1.sınıf

506******** KAA****** SAĞ****** Meslek Yüksekokulu Makine %50 Burslu 1.sınıf

506******** KAA****** SAĞ****** Meslek Yüksekokulu Mekatronik Programı %50 Burslu 1.sınıf

108******** CER****** DUR****** Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri %50 Burslu 1.sınıf

108******** CER****** DUR****** Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri (II.öğretim) %50 Burslu 1.sınıf

151******** ALE****** BAB****** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri %50 Burslu 1.sınıf

120******** AYŞ****** GÜZ****** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (II. Öğretim) %75 Burs 1.sınıf

477******** MEL****** KIL****** Meslek Yüksekokulu Turist Rehberliği (II. Öğretim) %50 Burslu 1.sınıf

255******** TUA****** SEF****** Meslek Yüksekokulu Uçak Teknolojisi %75 Burs 1.sınıf

293******** ÖZG****** YIL****** Meslek Yüksekokulu Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik %75 Burs 1.sınıf

Kayıt esnasında beyan edilen bilgi ve belgeler ile yöksis veri tabanı üzerinden öğrencilik durumlarınız tekrar kontrol edilerek 

yatay geçiş için uygun olmayan bir durum ile karşılaşılaşılması halinde kayıt işlemi yapılmayacaktır.

2024-2025 EĞTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

EK MADDE 1 İle YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI 

Kayıt Tarihleri : 22.08.2024 - 25.08.2024

Kayıt için gerekli belgelerin eksiksiz ve güncel tarihli olması gerekmektedir. 

https://yataygecis.arel.edu.tr/basvuru-ve-belgeler/

https://yataygecis.arel.edu.tr/basvuru-ve-belgeler/


235******** FIR****** SAK****** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği %50 Burslu 1.sınıf

125******** ZEY****** KUZ****** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği %75 Burs 1.sınıf

162******** FUR****** KAY****** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği %75 Burs 1.sınıf

251******** MUH****** GÜN****** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği %50 Burslu 1.sınıf

285******** SU****** AYY****** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği %75 Burs 1.sınıf

445******** HAT****** ÇAK****** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği %50 Burslu 1.sınıf

193******** REC****** BAY****** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) %75 Burs 2.sınıf

235******** FIR****** SAK****** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) %50 Burslu 1.sınıf

125******** ZEY****** KUZ****** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) %75 Burs 1.sınıf

285******** SU****** AYY****** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) %75 Burs 1.sınıf

193******** REC****** BAY****** Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği %75 Burs 2.sınıf

162******** FUR****** KAY****** Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği %75 Burs 1.sınıf

193******** REC****** BAY****** Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) %75 Burs 2.sınıf

235******** FIR****** SAK****** Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) %50 Burslu 1.sınıf

125******** ZEY****** KUZ****** Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) %75 Burs 1.sınıf

214******** ARD****** BİN****** Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği (İngilizce) %50 Burslu 2.sınıf

330******** AHM****** ÖZB****** Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği %75 Burs 1.sınıf

463******** EGE****** BİL****** Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği %75 Burs 1.sınıf

162******** FUR****** KAY****** Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği %75 Burs 1.sınıf

330******** AHM****** ÖZB****** Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği %75 Burs 1.sınıf

495******** BER****** TEK****** Mimarlık Fakültesi Mimarlık %50 Burslu 3.sınıf

105******** EYY****** ÖZK****** Mimarlık Fakültesi Mimarlık %50 Burslu 2.sınıf

330******** AHM****** ÖZB****** Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık %75 Burs 1.sınıf

100******** ABD****** ÖZÇ****** Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık %50 Burslu 1.sınıf

238******** MER****** BİN****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik %75 Burs 1.sınıf

518******** ZEY****** KAT****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik %75 Burs 1.sınıf

183******** REY****** ŞAH****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik %75 Burs 1.sınıf

105******** LAR****** AYD****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik %75 Burs 1.sınıf

102******** BAD****** EŞM****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik %50 Burslu 1.sınıf

583******** NUR****** MUT****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik %75 Burs 1.sınıf

444******** İRE****** GÜM****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik %75 Burs 1.sınıf

518******** ZEY****** KAT****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi %75 Burs 1.sınıf

102******** BAD****** EŞM****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon %50 Burslu 1.sınıf

262******** SER****** YEĞ****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon %75 Burs 1.sınıf

119******** FAT****** DÜZ****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik %75 Burs 2.sınıf

589******** SÜM****** SAR****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik %75 Burs 1.sınıf

311******** ÖYK****** GÜL****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik %75 Burs 1.sınıf

105******** YAK****** KOC****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik %75 Burs 1.sınıf

382******** GON****** KIL****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik %75 Burs 1.sınıf

238******** ÖZG****** CAN****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi %50 Burslu 1.sınıf

453******** MEL****** NAM****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi %75 Burs 1.sınıf

297******** HAT****** KIR****** Tıp Fakültesi Tıp ücretli 4.sınıf

582******** İDİ****** TUN****** Tıp Fakültesi Tıp %50 Burslu 3.sınıf

110******** İLK****** KAR****** Tıp Fakültesi Tıp ücretli 2.sınıf

127******** SER****** SAR****** Tıp Fakültesi Tıp ücretli 4.sınıf

404******** MİR****** KAB****** Tıp Fakültesi Tıp %50 Burslu 1.sınıf

187******** SEL****** İNC****** Tıp Fakültesi Tıp %25 Burslu 1.sınıf


